

از رسانه‌ها چه خبر؟

ایرنا

همدردی آیت‌الله رئیسی با دولت و ملت تاجیکستان

آیت‌الله رئیسی، رئیس‌جمهور در پیامی به امامعلی رحمان، رئیس‌جمهور تاجیکستان، گشته و مجروح شدن تعدادی از مردم این کشور در واقعه ریزش بهمن در ولایت خودمختار بدخشان را به وی تسلیت گفت و با مردم کشور برادر و دوست جمهوری تاجیکستان ابراز همدردی کرد.



فارس

حضور دوباره فرمانده سپاه در خوی

سرلشکر حسین سلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی روز گذشته برای دومین بار، جهت بازدید از مناطق زلزله‌زده به خوی سفر کرد. وی در این سفر، ضمن بازدید از آخرین وضعیت اقدامات انجام شده در این مناطق، اجرای مصوبات سفر قبلی را بررسی کرد.



تسبیح

تشییع شهید دفاع مقدس در قم

پیکر مطهر شهید علیرضا بادرام پس از ۳۴ سال گمنامی در جست و جویهای اخیر گردان تفحص، شناسایی شد. پیکر مطهر این شهید ظهر جمعه ۲۸ بهمن روی دوش مردم شهیدپرور تشییع و در گلزار امامزاده علی بن جعفر (ع) به خاک سپرده شد.



خانه ملت

آغاز روند بررسی بودجه در صحن علنی در هفته پیش رو

مطابق برنامه ریزی هیأت‌رئیس مجلس شورای اسلامی، قرار است هفته جاری روند بررسی بودجه سال ۱۴۰۲ کل کشور در صحن علنی آغاز شود.



فارس

سخنرانی قالیباف در افتتاحیه مسابقات بین‌المللی قرآن کریم

سی و نهمین دوره مسابقات بین‌المللی قرآن کریم، عصر دیروز با حضور محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی در سالن اجلاس سران آغاز شد. قالیباف طی سخنانی در این مراسم گفت: امروز وظیفه همه ما، علاوه بر حفظ و ترتیل و قرائت قرآن که بسیار ارزشمند و ستودنی است، این است که بتوانیم پیام آسمانی قرآن را ترویج دهیم و جامعه عمل به آن بپوشانیم.

حمایت از فلسطین علت اصلی ایران هراسی رهبر معظم انقلاب در دیدار مسئولان کشور و سفرای کشورهای اسلامی به مناسبت عید مبعث تأکید کردند



هر مقصودی دانستند و افزودند: «اقامه قسط» نیز از دیگر هدایای بی‌ظنیر الهی است که در نعمت بعثت پیامبر، به بشر ارزانی شده است.

با نفوذ جامعه تحت کنترل بیگانه قرار می‌گیرد

رهبر انقلاب با بیان آیه شریفه «اشدء علی الکفار رحماء بینهم» افزودند: اشداء به معنای محکم و غیرقابل نفوذ بودن در مقابل دشمنان است که متأسفانه مورد توجه قرار نمی‌گیرد، البته ارتباطات خوب، با اختیار منظم و عاقلانه با جوامع دیگر، خوب است، اما در موضوع نفوذ، انسان و جامعه عملاً تحت کنترل و مدیریت بیگانه قرار می‌گیرند. ایشان مهر و محبت و صفا و صمیمیت در میان افراد جامعه را هدیه ارزشمند دیگری از بعثت رسول خاتم دانستند و افزودند: اجتناب و کناره‌گیری از طغیانگران عالم و رها شدن از ظلمات و زنجیرهای چهل و نعلب و جمود و توقف، از جمله هزاران گنجینه ممتاز اسلام و بعثت است.

در مقابل چشمان تماشاگر دنیای اسلام مورد ظلم بی‌پایان و هر روزه رژیم وحشی، خبیث و شرور قرار گرفته است و کشورهای اسلامی با این همه ثروت، ظرفیت و توانایی فقط نگاه می‌کنند و حتی برخی از این کشورها بخصوص در این اواخر با این رژیم خونخوار، همراهی هم می‌کنند.

رهبر انقلاب، تضعیف این‌گونه کشورها را از جمله نتایج سکوت در مقابل جنایات و همراهی با صهیونیست‌ها دانستند و افزودند: وضع به جایی رسیده که آمریکا، فرانسه و چند کشور دیگر، با ادعای حل مشکلات مسلمانان، برای خود حق دخالت در دنیای اسلام قائل شده‌اند، در حالی که خودشان در حل مشکلات و اداره کشورهاشان درمانده و ناتوان هستند.

تفرقه، نتیجه شناختن بعثت

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، شناختن گنجینه‌های بعثت، کفران آنها و بسنده کردن به افتخار زبانی نه عملی را از جمله رفتارهای جوامع بشری در مقابل این نعمت بی‌کران دانستند و گفتند: تفرقه، عقب‌ماندگی و دیگر ضعف‌های متعدد عملی و علمی، نتیجه این‌گونه برخوردها با بعثت است. رهبر انقلاب ایجاد بزرگ‌ترین تمدن جامعه بشری در قرن‌های سوم و چهارم هجری را نتیجه عمل نسبی به تعالیم قرآن خواندند و افزودند: امروز هم اگر ظرفیت بی‌ظنیر بعثت و قرآن به کار گرفته شود، ضعف‌های دنیا اسلام برطرف و زمینه سعادت و پیشرفت مهیا خواهد شد.

فلسطین، از جمله زخم‌های امت اسلامی

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای مسأله فلسطین را از جمله ضعف‌ها و زخم‌های مهم امت اسلامی دانستند و گفتند: یک ملت و یک کشور امروز قطعاً وضع منطقه غرب آسیا

هماهنگی تهران و پکن برای پیشبرد مذاکرات رفع تحریم‌ها

امیرعبداللهیان و باقری با همتایان چینی خود دیدار کردند



عکس: ایرنا

سفر آیت‌الله رئیسی به پکن و توافقات گسترده میان رؤسای جمهور را نشانگر عزم راسخ رهبران دو کشور برای تعمیق مشارکت جامع راهبردی ایران و چین فارغ از تحولات بین‌المللی ارزیابی کرد.

وی با اشاره به موضع برتر اخلاقی ایران در مذاکرات هسته‌ای به دلیل پایبندی به تعهدات، حمایت چین از پیشبرد مذاکرات را اعلام و ضرورت بازگشت طرف ناقص برجام به تعهداتش برای رفع تحریم‌ها را مورد تأکید قرار داد. وزیر خارجه چین با تحسین رویکرد سازنده جمهوری اسلامی ایران در حل مشکلات منطقه‌ای، گفت: پکن از تلاش‌ها در این راستا حمایت می‌کند.

توافقات در پکن ترسیم‌کننده افق جدید در روابط

امیرعبداللهیان در دیدار «لیو جیان چائو» وزیر امور بین‌الملل حزب حاکم

سرعت وارد بازار چین شوند. وزیر امور بین‌الملل حزب حاکم چین نیز روابط راهبردی تهران - پکن را بر تحولات منطقه‌ای تأثیرگذار دانست و با بیان اینکه جهان به سوی چند قطبی پیش می‌رود و دوره تصمیم‌گیری چند کشور محدود برای دنیا تمام شده است، اظهار کرد: هرچند که هنوز هم غرب نمی‌خواهد هژمونی خود را پایان دهد و اصرار دارد از این طریق مانع توسعه سایر ملت‌ها از جمله چین و ایران شود.

برای پیشبرد مذاکرات رفع تحریم ادامه داده و ارزیابی و همکاری در سایر موضوعات مورد علاقه بین‌المللی را به گفت‌وگو باید با اقدامات عملی همراه باشد.

طرفین توافق کردند ارتباطات و هماهنگی نزدیک خود را مانند گذشته برای پیشبرد مذاکرات رفع تحریم ادامه داده و ارزیابی و همکاری در سایر موضوعات مورد علاقه بین‌المللی را به گفت‌وگو باید با اقدامات عملی همراه باشد.

طرفین توافق کردند ارتباطات و هماهنگی نزدیک خود را مانند گذشته برای پیشبرد مذاکرات رفع تحریم ادامه داده و ارزیابی و همکاری در سایر موضوعات مورد علاقه بین‌المللی را به گفت‌وگو باید با اقدامات عملی همراه باشد.

نیروهای امدادی و خدمت‌رسان سپاه، بسیج و قرارگاه خاتم‌الانبیا (ص) برای رفع مشکلات بحران ناشی از زلزله در چهارمحال و بختیاری و کوهرنگ خیرداد و گفت که در کنار سایر دستگاه‌های خدمت‌رسان، پای کار رفع نیازهای غذایی و زیستی مردم گرفتار در برف و بازگشایی راه‌های ارتباطی روستاها هستیم.

امیر سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی فرمانده کل ارتش هم طی دستوری به فرمانده نیروی زمینی، بر استمرار کمک‌رسانی به مردم زلزله‌زده

در خوی و مناطق سردسیر و صعب‌العبور تأکید کرد.

- دومین کارگروه مشترک همکاری‌های امنیتی ایران و عراق، به میزبانی ایران در شهر مشهد برگزار شد. سیدمجید میراحمدی معاون امنیتی و انتظامی وزیر کشور اعلام کرد که با طرف عراقی بر سر تهیه گذرنامه‌های ویژه اربعین حسینی (ع) توافق شد که از ویژگی‌های آن، ارزان بودن قیمت و سرعت چاپ و تحویل آن است. همچنین قرارگاه عملیاتی مشترک در موضوع اربعین بین ۲ کشور تشکیل می‌شود.

دیروز چه خبر؟

ما خبرهای مهم چند روز اخیر را اینجا برایتان جمع‌آوری کرده‌ایم:

- رئیس‌جمهور که به دعوت رئیس‌جمهوری خلق چین و در رأس یک هیات عالی‌رتبه سیاسی و اقتصادی به این کشور سفر کرده بود، صبح پنجشنبه به تهران بازگشت. آیت‌الله رئیسی، با بیان اینکه سفر به چین در راستای ایفای نقش

- سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان هم به دیدار امانوئل مکررون، رئیس‌جمهور فرانسه با عناصر بدنام ضدانقلاب و اکثش نشان داد. ناصر